
Škola Prapořiétě, Prapořiétě 100,345 06 Kdyně * IČ:70996717
l6 :70996717 » Rozvaha «

sestavená k 31.12.2021
Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka Akce

List č. 1
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky účet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ
BRUTTO l KOREKCE [ NETTO MINULÉ

AKTIVA CELKEM 2 066 480,00 1 016161,54 1 050318,46 1411 009,57

A.Stálá aktiva
A.I.DIouhodobý nehmotný majetek
A.1.1.Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2.Software
3.0cenitelna práva
4.Povolenky na emise a preferenční limity
5.Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6.Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehm. majetek
9.Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek
A. 11.1. Pozemky
2.Kulturní předměty
S.Stavby
4.Samost. hmotné movité věci a soub.hm.mov.věci
5.Féstitelské celky trvalých porostů
6.Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7.Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmot. majetek
10.Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

A.III.DIouhodobý finanéni majetek
A. 111.1. Majetkové účasti v osobách s rozhod.vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3.Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
5.Termínované vklady dlouhodobé
e.Ostatní dlouhodobý finanční majetek

A.IV.Dlouhodobé pohledávky
A.IV.1.R)skytnuté návratné fin.výpomoci dlouhodobé
2.Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3.0]ouhodobe poskytnuté zálohy
5.0statnf dlouhodobé pohledávky
S.Douhodobé poskytnuté zálohy na transfery

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

1 068 708,54

1 068 708,54

142 250,80

926 457,74

1016161,54

1016161,54

89 703,80

926 457,74

52 547,00

52 547,00

52 547,00

63419,00

63419,00

63419,00

B.Oběžná aktiva
B.I.Zásoby
B.LI.Ftořizenl materiálu
2.Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4.Nedokončená výroba
5.Polotovary vlastní výroby
e.Výrobky
7.R3řízení zboží
S.Zboži na sklade
9.Zbožínacestě
10.Ostatní zásoby

B. II. Krátkodobé pohledávky
B. II. 1.0dberatele

4.Krátkodobé poskytnuté zálohy
5Jiné pohledávky z hlavní činnosti
S.Rsskytnuté návratné fin. výpomoci krátkodobé
9.R)hledávky za zaměstnanci
lO.Sociálnlzabezpeéení
11.Zdravotní pojištěni
12.Důchodové spoření

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315
316
335
336
337
338

997771,46
18094,85

18094,85

65 126,74

48 000,00

997771,46
18 094,85

18094,85

65 126,74

48 000,00

1 347 590,57
14654,23

14 654,23

124223,46

115150,00 -yť



Škola Prapořiétě, Prapořišté 100,345 06 Kdyně * 10:70996717
l6 :70996717 » Rozvaha «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty :4.Q 2021
Středisko Zakázka Akce

List č. 2

26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky účet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ
BRUTTO l KOREKCE NETTO

MINULÉ

13.Daň z příjmů
14.Ostatní daně, popi. a jiná obdobná pěn.plnění
15.Daň z přidané hodnoty
16.Pohledávky za osobami mimo vybr. vládní inst.
17.R)hledávky za vybranými ústř.vlád.institucemi
18.R3hledávky za vybranými mist.vlád.institucemi
28.Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30.Náklady příštich obdobi
31.ffjmy příštích období
32.Dohadné účty aktivní
33.0statni krátkodobé pohledávky

B.III.Krátkodobý finanční majetek
B.111.1.Majetkové cenné papíry k obchodováni
2.Dluhové cenné papíry k obchodování
3.Jiné cenné papíry
4.Terminované vklady krátkodobé
5Jiné běžné účty
9. Běžný účet
lO.BěžnýúčetFKSP
15.Ceniny
16.Fbnize na cestě
17.Pokladna

341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

2 830,74

14 296,00
914549,87

853 896,44
59561,43

1 092,00

2 830,74

14296,00
914549,87

853 896,44
59561,43

1 092,00

2 689,46

6 384,00
1208712,88

1 195799,45
12708,43

205,00



Škola Prapořiště, Prapořiště 100, 345 06 Kdyné * IČ:70996717
1C : 70996717

Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka

» Rozvaha «
sestavená k 31.12.2021

Akce

Název položky

PASIVA CELKEM

C.VIastní kapitál
C.I.Jměníúéetnfjednotky a upravující položky
C.I.I.Jměníúčetnljednotky
3.Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku
4.Kurzové rozdfly
5.0ceňovací rozdíly při prvotním použiti metody
S.Jiné oceňovací rozdíly
7.0pravy předcházejícich úéetních období

C.II.Fondy účetnijednotky
c.11.1.Fondodmen
2.Fond kulturnich a sociálních potřeb
3. Rezervní fond ze zlepšeného výši. hospodařeni
4.Rezervní fond z ostatních titulů
5.Fond reprodukce majetku, fond investic

C.III.Výsledek hos podařeni
C.111.1.Výsledek hospodaření běžného úéetniho obd.
2.Výsledek hospodaření ve schvalovacim řízení
3.Výsledek hospodaření předch. úéetnich období

D.Cizl zdroje
D. I. Rezervy
D. 1.1. Rezervy
D.II.DIouhodobé závazky
D.11.1.aouhodobe úvěry
2.ffijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
4.Dlouhodobé přijaté zálohy
7.Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

D.III.Krátkodobé závazky
D.111.1.Krátkodobé úvěry
4.Jiné krátkodobé půjčky
5.Dodavatelé
7. Krátkodobé přijaté zálohy
9.Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
lO.Zaměstnanci
11 Jiné závazky vůči zaměstnancům
12.Sociálnízabezpeéenl
13.Zdravotnl pojištěni
14.Důchodové spořeni
15. Daň z přgmů
16.Ostatní daně, popi. a jiná obdobná pěn.plněni
17.Daň z přidané hodnoty
18.Závazky k osobám mimo vybrané vlád. instituce
19.Závazky k vybraným ústř.vládnlm institucím
20.Závazky k vybraným míst.vládnim institucím
32.Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
35.Výdaje přištich období
36,Výnosy příštích období
37.Dohadné účty pasivní
38.Ostatní krátkodobé závazky

List č. 3
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

( zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

úéet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ

1 050318,46

401
403
405
406
407
408

411
412
413
414
416

431
432

441

451
452
455
459
472

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

217128,75
52 547,00
52 547,00

174184,68

67 574,43
41 349,25
30 833,00
34 428,00
-9 602,93

-472,03

-9 130,90

833189,71

833189,71

28 523,71
23 500,00

430 354,00

169001,00
73561,00

60 205,00

48 000,00
45,00

MINULÉ

1 411 009,57

145 097,78
63419,00
63419,00

90 809,68

25 904,43
41 349,25

23 556,00
-9 130,90
-9 130,90

1 265911,79

1265911,79

18 379,03
19000,00

586 993,00

254 653,00
110799,00

151 932,00

9 005,76

115150,00

Potíps odpovědné osoby : Mgr. Jan Dobiáš



Škola Prapořiělé, Prapořiště 100, 345 06 Kdyně * IČ:70996717
1C : 70996717 » Výkaz zisků a ztráty «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty : 4.Q 2021
Středisko Zakázka Akce

List 6. 1
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky úĎet
BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost | Hosp. činnost Hlavní činnost | Hosp. činnost

A. NA KLADY CELKEM 6019693,73 5 924 794,70

A.I.Náklady z činnosti
A. l. 1.8potreba materiálu

2.3potreba energie
3.Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4.Prodané zboží
5.Aktivace dlouhodobého majetku
6.Aktivace oběžného majetku
7.Změna stavu zásob vlastnlvýroby
S.Opravy a udržování
9.Cestovné
10.Náklady na reprezentaci
11.Aktivace vnitroorganizačnich služeb
12.08tatni služby
13.Mzdové náklady
14.Zákonné sociální pojištění
15.Jiné sociální pojištění
16.Zákonné sociálni náklady
17. Jiné sociálnijiáklady
18.Daňsilniéni
19.Daň z nemovitostí
20.Jiné daně a poplatky
22.Smluvní pokuty a úroky z prodleni
23.Jiné pokuty a penále
24.Dary a jiná bezúplatná předáni
25.Prodaný materiál
26.Manka a škody
27.Tvorba fondů
28.0dpisy dlouhodobého majetku
29.R'odaný dlouhodobý nehmotný majetek
SO.Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31.R-odané pozemky
32.Tvorba a zúčtování rezerv
33.Tvorba a zúétování opravných položek
34.Náklady z vyřazených pohledávek
35.Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36.Ostatní náklady z činnosti

A.II. Finanční náklady
A.lll.R-odané cenné papíry a podfly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4.Nákladyz přecenění reálnou hodnotou
5.Ostatní finanční náklady

A.III.Náklady na transfery
A. 111.1. Náklady vybr.ústř. vlád.inst. na transfery
2.Náklady vybr.místních vlád. inst. na transfery

A.V.Daň z příjmů
A.V.1.Daň z příjmů
2.00datecne odvody daně z příjmů

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

561
562
563
564
569

571
572

591
595

6019693,73
244 286,52
229 644,65

17811,65

153863,73
3919292,00
1 293 929,00

17084,00
90 541,80
35112,00

10872,00

4 752,00
2 504,38

5 924 794,70
415311,50
240 600,98

4 395,00

184318,43
3 582 596,00
1 185807,00

12 096,00
72 286,00
14 145,00

534,00

10872,00

199328,92
2 503,87



Škola Prapořiětě, Prapořišté 100,345 06 Kdyné * IČ:70996717
1C : 70996717 » výka^ ^^f, a zta-áty «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty : 4.Q 2021
Středisko Zakázka Akce

List o. 2
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

( zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky účet BĚŽNÉ OBDOBÍ
Hlavni činnost | Hosp. činnost

MINULÉ OBDOBÍ
Hlavní činnost | Hosp. činnost

B.VÝNOSY CELKEM 6019221,70 5915663,80

B.l. Výnosy z činnosti
B.1.1.Výnosy z prodeje vlastnich výrobků

2.Výnosy z prodeje služeb
3.Výnosy z pronájmu
4.Výnosy z prodaného zboží
S.Jiné výnosy z vlastních výkonů
9.Smluvni pokuty a úroky z prodleni
10. Jiné pokuty a penále
11.Výnosy z vyřazených pohledávek
12.Výnosy z prodeje materiálu
13.Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm, majetku
14.Výnosy z prodeje dlouh.hmot.maj.kromě pozemků
15.Výnosy z prodeje pozemků
16.Čerpáni fondů
17.Ostatní výnosy z činnosti

B.ll. Finanční výnosy
B.II.I.Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2.Ůroky
3.Kurzové zisky
4.Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
S.Ostatní finanční výnosy

B.IV.Výnosy z transferů
B.P^.1.Výnosy vybr.ústi'. vlád.inst. z transferů
2.Výnosy vybr.mistnlch vlád.inst. z transferů

C.VÝSLEDEK K)SroDAŘBMl
C.1.Výsledek hospodařeni před zdaněním
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

661
662
663
664
669

671
672

173207,70
107554,00

65 653,70

5846014,00

5846014,00

-472,03
-472,03

125878,80
60 579,00

3 799,00
61 500,80

5 789 785,00

5 789 785,00

-9130,90
-9 130,90

Podpis odpovědné osoby : Mgr. Jan Dobiáš



Škola Prapořiětě, Prapořiětě 100,345 06 Kdyně * IČ:70996717
1C : 70996717 » přdoha é.5. Příloha «

sestavená k 31.12.2021

List é. 1
26.1.2022

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TD(T)
Organizaci není známa informace o jejím zrušeni.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona(TEXT)
Organizace dodržuje stanoven! položek dané zvláštním předpisem.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona(TEXT)
Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnuti zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.



Škola Prapořiétě, Prapořiétě 100, 345 06 Kdyně * 10:70996717
1C : 70996717 » Příloha í.S . Příloha «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka Akce

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú6tů v knize podrozvahových účtů

List é. 2
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky

P.I.Majetek a závazky účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2.Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
S.Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
5.0statní majetek

P.II.Kr.podm.pohl.z trans.a kr.podm.záv.z transf.
I.Krátk.podm.pohl. z předfinancováni transferů
2.Krátk.podm.závazky z předfinancováni transferů
S.Krátk.podm.pohledávky ze zahrán, transferů
4.Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů
5.0statni krátk.podmíněné pohledávky z transferů
S.Ostatní krátk.podminěné závazky z transferů

P.III.Podm.pohl. z důvodu užíváni maj.jinou osobou
I.Krátk.podm.pohl. z dův.úplat.užívání jinou os.
2.aouh.podm.pohl. z dův.úplat.užíváníjinou os.
S.Kr.podm.pohl.z dův.uživ.maj.jinou os.na z.smi.
4.Dl.podm.pohl.z dův.užh/.maj.jinou os.na z.smi.
5.Kr.podm.pohl.z dův.už. maj.jinou os .z jiň.dův.
6.Dl.podm.pohl.z dův.už. maj.jinou os.z jin.dův.

P.IV.Další podmíněné pohledávky
I.Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh. majetku
2.Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh. majetku
3.Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4.Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5.Krátkodobé podm. pohledávky ze sdílených daní
S.DIouhodobé podm. pohledávky ze sdílených dani
7.Krátk. podm. pohl. ze vztahu k jiným zdrojům
S.Qouh. podm. pohl. ze vztahu k jiným zdrojům
9.Krátk. podm.úhrady pohledávek z přij.zajištěni
lO.DIouh.podm.úhrady pohledávek z přij.zajištění
11.Krátk.podm.pohl. ze soudních sporů,správ.říz.
12.Dlouh.podm.pohl. ze soudních sporů,správ.říz.

P.V.DI.podm.pohl.z trans.a dl.podm.záv.z transf.
I.DIouh.podm.pohl. z předfinancováni transferů
2.Dlouh.podm.závazky z předfinancováni transferů
3.Dlouh.podm.pohledávky ze zahrán, transferů
4.0)ouh.podm.závazky ze zahraničních transferů
5.Ostatní dlouh.podmíněné pohledávky z transferů
6.0statní dlouh.podmíněné závazky z transferů

P.VI.Podm. závazky z důvodu užwánlciziho majetku
I.Krátk. podm. závazky z operativniho leasingu
2.Dlouh. podm. závazky z operativního leasingu
3.Krátk. podm. závazky z finančního leasingu
4.Dlouh. podm. závazky z finančního leasingu
5.Kr.podm.záv. z dův.už.cizího máj. na zákl.sml.
S.DI.podm.záv. z dův.už.cizího máj. na zákl.sml.
7.Kr.podm.záv. z dův.už.cizího máj.nebo převzetí
S.a.podm.záv. z dův.už.cizího máj.nebo převzetí

P.VII.Dalši podmíněné závazky
I.Krátk.podm.záv. ze smluv o pór. dlouh. majetku
2.Dlouh.podm.záv. ze smluv o poť. dlouh. majetku
S.Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4.Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5.Krátk. podm. závazky z přijatého kolaterálu
G.DIouh. podm. závazky z přijatého kolaterálu
7.Krátk. podm.závazky vypl. z právních předpisů
S.DIouh. podm.závazky vypl. z právních předpisů

účet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979



Škola Prapořiétě, Prapořiětě 100, 345 06 Kdyně * IČ:70996717
ID : 70996717 » Příloha í,S . Příloha «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty :4.Q 2021
Středisko Zakázka Akce

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

List č. 3
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky účet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

O.Kr.podm.závazky z poskyt.garancíjednorázových
lO.DI.podm.závazky z posk.garancíjednorázových
11.Kr.podm.záv. z poskytnutých garanci ostatních
12.Dl.podm.záv. z poskytnutých garancí ostatních
13.Kr.podm.záv. ze soud.sporů, správních řízení
14.Dl.podm.záv. ze soud.sporů, správních řízení

P.VIII.Ost.podm.akt. a ost.podm.pasiva a vyr.účty
1.Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2.Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3.0statnl krátkodobá podmíněná pasiva
4.0statni dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

981
982
983
984
985
986

991
992
993
994
999



Škola Prapořiště, Prapořiště 100, 345 06 Kdyně * IČ:70996717
1C : 70996717 » příloha c.5 . Příloha «

sestavená k 31.12.2021

List é. 4
26.1.2022

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Ůčetnijednotka je zapsána v Obchodním rejstříku pod 6. j. Pr 340 vedeným u Krajského soudu v Rzni

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona(TEXT)

Nenastaly žádné významné skutečnosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky



Škola Prapořiětě, Prapořiětě 100, 345 06 Kdyné * IČ:70996717
1C: 70996717 » Příloha č.5 - Příloha «

sestavená k 31.12.2021

List č. 5
26.1.2022

B.l.lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2.1nformace podle § 66 odst. 8 (TD(T)
nemá náplň

B.S.Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
Hodnota 0,00



Škola Prapořiétě, Prapořiště 100,345 06 Kdyně * 10:70996717
1C : 70996717 » příloha í.5 - Příloha «

sestavě na k 31.12.2021

List č. 6
26.1.2022

Název položky
OBDOBÍ

C.1.Zvyš.stavu transf.na por.dl.maj.za běžné uč.ob
C.2.Sniž.stavu transf.na por.dl.maj.ve věcné souv.

BĚŽNÉ MINULÉ



Škola Prapořiště, Prapořiště 100,345 06 Kdyně * 10:70996717
1C : 70996717 » příloha í.5 - Příloha «

sestavená k 31.12.2021

List é. 7
26.1.2022

D.1. Počet jednotlivých věciasouborů majetku nebo seznam tohoto majetku
Hodnota 0,00

D.2. Celková výměra les nich pozemků s lesním porostem
Hodnota 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 K6/m2
Hodnota 0,00

D.4. Výměra les nich pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
Hodnota 0,00

D.5. Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
Hodnota 0,00

D.6. Průměrná výše ocenénfvýméry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
htodnota 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
Hodnota 0,00



Škola Prapořiště, Prapořiété 100,345 06 Kdyně * IČ:70996717
1C : 70996717 » Příloha ž-S - Příloha «

sestavená k 31.12.2021

List č. 8
26.1.2022

K položce E1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce E2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce E3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce E4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



Škola Prapořiště, Prapořiště 100,345 06 Kdyně * IČ:70996717
1C : 70996717 » příloha Ł.5 . Příloha «

sestavě na k 31.12.2021

Výpis varianty :4.Q 2021
Středisko Zakázka Akce

F.a Doplňující inform ace k fondům účetní Jednotky-Fond kulturních asociálních potřeb

Listé. 9
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky Stav k 31.12.2021

A.I.Počáte6nístavfonduk1.1.
A.II.Tvorbafondu
A.11.1.Základní přiděl
A.11.2.Splátky půjček na byt.účely posk. do r.1992
A.11.3.Náhrady škod a poj.pln.od poj.k maj.z fondu
A. 11.4. Peněž ni a jiné dary určené do fondu
A.11.5.0statni tvorba fondu
A.III.Čerpánífondu
A.111.1.Půjčky na bytové úéely
A.111.2.Stravovánl
A.111.3.Rekreace
A.111.4.Kultura, tělovýchova a sport
A.111.5.Sociální výpomoci a půjčky
A.111.6.Poskytnuté peněžní dary
A.111.7.uhrada příspěvku na penzijní připojištění
A.111.8.Úhrada části pojistného na soukr. živ.poj.
A.111.9.0statní užití fondu
A.IV.Konečný stav fondu

25 904,43
78 488,00
78 488,00

36818,00

16310,00
10392,00

10116,00
67 574,43



Škola Prapořiště, Prapořiété 100, 345 06 Kdyně * 10:70996717
1C : 70996717 » Příloha é.5 - Příloha «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty :4.Q 2021
Středisko Zakázka Akce

F.c Doplňující Informace k fondům účetní Jednotky - Rezervní fond

LiStC. 1U

26.1.2022

Výpoéet 26.01.2022
Aktuálni

( zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky Stav k 31.12.2021

D.I.Ftoéátečnistav fondu k 1.1.
D.II.Tvorba fondu
D.11.1 .Zlepšený výsledek hospodařeni
D.11.2.Nespotřebované dotace z rozp. Evropské unie
D. 11.3.Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
D.11.4.Fteněžnídary - účelové
D.11.5.Peněžní dary - neúéelové
D.11.6.0statni tvorba
D.III.Čerpánífondu
D.111.1.uhrada zhoršeného výsledku hospodaření
D.111.2.uhrada sankci
D.111.3.Rssílen! fondu investic se souhl. zřizov.
D.111.4.Čas.překl.doč.nesouladu mezi výnosy a nákl
D.111.5.0statniierpáni
D.IV.Konečný stav fondu

41 349,25
30 833,00

30 833,00

72 182,25



Škola Prapořiště, Prapořiětě 100,345 06 Kdyné * IČ:70996717
1C : 70996717 » Příloha í.5 . Příloha «

sestavená k 31.12.2021

Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka Akce

F.e Doplňující Informace k fondům účetní jednotky - Investičnffond

List D. 11
26.1.2022

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky Stav k 31.12.2021

F.I.Počáteini stav fondu k 1.1.
F.II.Tvorba fondu
F.11.1.Pen.prostr.ve výši odpisů dl.nehm.a hm.maj.
F.11.2.Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
F.11.3.1nvest.dotace ze stát.fondů a veřej.rozp.
F.11.4.Ve výši přiimů z prodeje svěř.dlouh.hm.maj.
F.11.5.Peněžní dary a přispěvky od jiných subjektů
F.11.6.Ve výši příjmů z pr.maj.ve vlast.prisp.org.
F.11.7.ffevody z rezervního fondu
F.III.Cerpání fondu
F.III.1.R3řizenIatechn.zhodn.hmot.a nehm.dl.maj.
F.111.2.uhrada investiénich úvěrů nebo půjček
F.111.3.0dvod do rozpočtu zřizovatele
F.111.4.Navýšeni pěn.prost.na fin.údržby a opr.maj
F.IV.Konečný stav fondu

23 556,00
10872,00
10872,00

34 428,00



Škola Prapořiětě, Prapořiště 100,345 06 Kdyné * IČ:70996717
1C : 70996717 » Příloha i.5 . Příloha «

sestavená k 31.12.2021

Akce

F.g Doplňujícf Informace k fondům účetní jednotky - Ostatní fondy

Výpis varianty : 4.Q 2021
Středisko Zakázka

Liste. -\Z

26.1.2022

VýpoĎet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky Stav k 31.12.2021

G.I.Poéáteíni stav fondu k 1.1.
G.II.Tvorba fondu
G.I].1.R'ebytky hospodařeni z minulých let
G.11.2.Riijmy běžn.r.,nejsou urč.kvyuž.v běž.roce
G.11.3.R'ev.prostř.z rozp.během r.do účel.pen.fond
G.11.4.Ostatní tvorba fondu
G.III.Čerpánifondu
G.IV.Konečný stav fondu



Škola Prapořišté, Prapořiště 100,345 06 Kdyné * IC:70996717
1C : 70996717 » přdoha é.5 - Příloha «

Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka

G. - H. Stavby, Póze m ky

sestavená k 31.12.2021

Akce

Listé. 13
26.1.2022

VýpoĎet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

Název položky
OBDOBÍ

BĚŽNÉ
BRIJTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ

G.Stavby
G.1.Bytové domy a bytové jednotky
G.2.Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3.Jiné nebytové domy a nebytové Jednotky
G.4.Komunikace a veřejné osvětlení
G.5.Jiné inženýrské sítě
G.6.Ostatní stavby
H. Pozemky
H.1 .Stavební pozemky
H.2.Lesní pozemky
H.3.Zahrady, pastviny, louky, rybníky
hl.4.Zastavěná plocha
H.5.Ostatní pozemky



Škola Prapořiétě, Prapořiětě 100,345 06 Kdyně * |C:70996717
1C : 70996717 » Příloha ž.S - Příloha «

List é. 14
26.1.2022

Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka

sestavená k 31.12.2021

Akce
Výpoéet 26.01.2022

Aktuální
(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

l. Doplňujfct informace k položce „A.I1.4. Náklady z přecenéní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky účet
OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
I.I.Nákl.z přeceň, reál.hodn.maj.k prodeji dle §64
1.2.Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou



Škola Prapořiétě, Prapořiětě 100,345 06 Kdyně * IČ:70996717
l6 :70996717 » příloha é.S - Příloha «

UŠI C. 10

26.1.2022

Výpis varianty :4.02021
Středisko Zakázka

sestavená k 31.12.2021

Akce

Výpočet 26.01.2022
Aktuální

(zaokr. na setiny, zobr. v setinách)

J. Doplňující Inform ace k položce „B.11.4. Výnosy z přecenéní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
Název položky účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

J.Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
J.1 .Výnosy z přec. reál.hodn.maj.k prodeji dle §64
J.2.Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



Škola Prapořiště, Prapořiětě 100,345 06 Kdyně * 10:70996717
1C : 70996717 » příloha č.5 - Příloha «

sestavená k 31.12.2021

Doplňující inform ace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Listé. 16
26.1.2022

Základní údaje

Bfid.éíslo
veřejné
zakázky-
věstník

Název projektu Druh projektu Datum
uzavření
smlouvy

1 3

Eyid.éíslo
veřejné
zakázky-
věstník

Základní údaje

Dodavatel

Obchodní
firma

1C

Stavební fáze

Rok zahájeni Rok ukončení

Ocenéní
pořizov.

majetku dle
smlouvy

Výdaje vynalož, na pořízeni majetku

t-4 t-3 t-2

1 4 7 10 11

Evid.éíslo
veřejné

zakázky-
věstník

Výdaje vynaložené
na pořízení majetku

t-1 Celkem

Platby za dostupnost

Počátek Konec t-4

vtom:

Výdaje na
pořízení
majetku

t-3

vtom:

Výdaje na
pořízení
majetku

t-2

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Evid.éíslo
veřejné
zakázky-
věstník

1

vtom:

Výdaje na
pořízeni
majetku

21

Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-1

22

vtom:

Výdaje na
pořízení
majetku

23

Výdaje na
pořízení
majetku
celkem

24

t-4

25

t-3

26

t-2

27

t-1

28

Celkem

29



Škola Prapořiétě, Prapořiétě 100,345 06 Kdyně * 10:70996717
1C : 70996717 » příloha é.5. Příloha «

sestavená k 31.12.2021

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

LISÍ C. 1 /

26.1.2022


